- Lorica Dei est justitia, 696, 1.  
 Loth quia in peregrinos misericors fuit, misericordiam a Deo invenit, 302, 1.  
 Lucianus (S.) martyr a Delphino sepultus, 268, 1, 2.  
 Lucifer mane oriens, et de caelo cadens quis sit, 286, 1, 2.  
 Lucifer stella cursiv dicitur, 287, 1, 2. est imago secunda et adversae fortunae, *ibid.*  
 Luciferi daemonis casus, 288, 2. quomodo in caelum conscendere voluerit, *ibid.* quomodo Deo similis esse, 291, 2. quomodo retusus sit, *ibid.*  
 Lucifer Calaritanus Constantium Imperatorem vocat Judam, 111, 2.  
 Ludibrium Dei est homo, 342, 2.  
 Ludovicus Pius Caroli Magni filius mirum in modum Pontifices Romanos est reveritus, 592, 2.  
 Ludovici XI Galliae regis in viros sanctos affectus et liberalitas, 431, 2.  
 Lumbi maxime dolent parturientibus, 328, 2; 329, 1.  
 Lumen saepe vitam significat, cur, 701, 1. est symbolum prosperitatis et felicitatis, 681, 1. item gratiae spiritalis, *ibid.* 2. designatur Christi adventus, 701, 1, 2. lumen Israelis et Sanctus ejus, est Deus vindex, 246, 1, 2.  
 Luna quomodo in fine saeculi erubescet, 362, 1.  
 Lunulae ad ornamentum mulierum quid essent, 140, 1.  
 Lupanaribus assimilantur nimis se ornantes feminae, 142, 2.  
 Lupus quomodo fuerit Paulus, 214, 2. lupus cum agno sub Christo habitabit quo sensu, 261, 1.  
 Lutherus omne bellum sustulit, et impium esse docuit, 124, 2. quam falsus fuerit vates, 44, 1, 2. quibus in rebus arianizet et atheizet, 235, 2; 236, 1.  
 Lux an futura sit major in fine saeculorum, 449, 1. lux et tenebrae symbolum libertatis et captivitatis, 693, 2.  
 Luxuriosi onocentauris assimilantur, 452, 2.  
 Luxus festorum quam merito culpandus, 112, 2. luxus vestium ex SS. Patribus taxatur, 142, 1, 2 et seqq.  
 Lycurgus ornatum nimium Spartanis vetuit, 144, 2. cur contra ingratos legem ferre noluerit, 105, 2.
- M.**
- Madian unde dicta, 703, 1.  
 Madianitis daemon assimilatur, 231, 1.  
 Magna (quae) sunt, vocantur Dei, 403, 1.  
 Magnanimitatis symbolum aquila, 504, 2.  
 Mahometis symbolum quod sit, 557, 1.  
 Malachias fuit ultimus Propbetarum, 60, 2.  
 Malachias (S.) Iberniae Episcopus invitatus Episcopatum suscepit, 292, 2.  
 Malitia pro tribulatione interdum dicitur, 488, 2.  
 Mali ubique sunt praeterquam secum, 565, 2.  
 Malum Hebraeis significat quidquid affligit, 551, 1.  
 Mandare verbum militare idem quod mittere exercitum, 351, 1.  
 Mane unde dictum, 701, 1. mane pro quotidie, 437, 2.  
 Manetis pseudoprophecia, 44, 1.  
 Manichaei vetus Testamentum carpebant ut imperfectum, 56, 1.  
 Mansueti vocantur in Scriptura sancti, cur, 260, 1.  
 Mansuetudo Christi agnina, 520, 2; 521, 1. et patientia et silentium in passione ejus eluxit, 633, 1, 2.  
 Marcion vetus Testamentum ut imperfectum rejiciebat, 56, 1.  
 Marcus et Marcellianus fratres cantarunt inter tormenta, 125, 2.  
 Mare in Scriptura Occidentem significat, 270, 2. item aquarum copiam, 316, 2. mare dicitur Tharsis, 129, 2.  
 Margaritarum in calceis puellaribus luxus, 139, 1. margaritae pater est ros, mater concha, 552, 1.  
 Maria Aegyptiaca in sepulcri Domini templo conversa, 265, 2. ei mortuae leones fossam pararunt, 267, 2.  
 Maria Magdalena (S.) septies per diem audivit angelos canentes, 172, 1. ipsa est conversionis speculum, 456, 2. breve ejus vitae compendium, *ibid.* ex ore cranii ejus vitis germinavit, 762, 2.  
 Maria Oigniacensis (S.) ex solo odore cognoscebat an quis esset in gratia Dei, 259, 1. vidit matrem suam in inferno sepultam, 424, 2.  
 Maria Virgo petra est quae edidit agnum Christum, 301, 2. genuit prolem nobilissimam, quae innumeros Deo et caelo filios genuit, 661, 1. semper Dei voluntatem et gratiam attente excepit, eique ex aequo cooperata est, 400, 2. terra est e qua prodiit Salvator Jesus, 552, 2. quomodo dici queat aperta, cum manserit virgo, *ibid.* ver spiritalis et virgineum mundo induxit, 553, 1. quomodo peperit masculum, 761, 1. cur dicitur nubes levis, 316, 1. ejus virginitas in conceptione pluribus probatur, 193, 2; 194, 1. item in partu, *ibid.* ejus elogium, *ibid.* 2. sua virginitate meruit fieri mater Dei, 194, 2; 195, 1. ejus integritas miraculis probatur, 193, 1, 2. vocatur *Alma*, *ibid.* est genitrix filia sponsa Dei, *ibid.* ipsa filio quasi pater et mater nomen imponit, 197, 2. fuit prophetissa vere, 211, 2; 212, 1.  
 Marinam (S.) columba in tormentis corroboravit, 705, 2.  
 Maris Rubri transitus celebratur, 535, 1, 2.  
 Maritus est quasi dominus uxoris suae, 642, 2. erat is apud Romanos uxoris iudex, *ibid.*  
 Martinus (S.) sacrae Scripturae testimonio Episcopatum dignus judicatus, 224, 1, 2. non nisi coactus diaconatum suscepit, 292, 2. ejus patientia in verberibus, 633, 1.  
 Martyres retinebunt cicatrices vulnerum suorum in aeternum ad gloriam, 655, 2. ignem superarunt, 532, 1. fuere in tormentis adamantes, 599, 1. coronas caelestes semper praee oculis habuerunt, 725, 1, 2. sunt agri, 633, 2. voce vel scripto testabantur se esse Dei cultores vel Christianos, 541, 2. eos vocat Deus interfectos suos, 381, 1. martyres Romae fuere innumeri, 382, 1, 2.  
 Martyrium maxima Dei laus est, 273, 2. martyrium vocatur altare et quavis Ecclesia, et cur, 268, 1.  
 Masculos et masculum quomodo pepererit Synagoga Apostolorum, 760, 2. masculi in Scriptura vocantur Sancti, *ibid.* et 761, 1.  
 Mater et Deus in homine formando pariantur, 564, 1, 2. et seqq. mater quaedam viso filio, quem mortuum putabat, expiravit, 608, 1.  
 Materia saepe ponitur pro re ex eadem confecta, 520, 2.  
 Matrimonium Dei cum Ecclesia, 642, 2.  
 Matthaeus (S.) eo quod castitatem Iphigeniae persuaserat, ad aram occisus, 661, 2.  
 Matutinum studium optimum, 597, 1.  
 Maximiani Imperatoris qui in Christianos saevit castigatio et poena, 593, 2.  
 Maximini tyranni feralis et acerbus interitus, *ibid.*  
 Mecha urbs Arabiae Petrae, et in ea Mahometis delubrum, 296, 2.  
 Medenema quae sit urbs, 252, 2.  
 Media et Persia vocantur desertum, cur, 328, 1.  
 Media via interpreti Propbetarum est sectanda, 65, 1. medius digitus vocatus est impudicus, 680, 2. medium saepe non capitur geometrica, 359, 1.  
 Mel optimum cur sit in imo dolio, 368, 1. mellis usus et commoda, 202, 2; 203, 1, 2. est signum virginitatis, *ibid.* ipsum una cum lacte dabatur olim recens baptizatis, 204, 1. mel est roris medalla, 552, 1, 2.  
 Mellitam placentam cur Graeci imponerent ori defuncti, 756, 1, 2.  
 Melo dicitur Nilus, cur, 348, 1, 2.  
 Mem quadratum in medio vocis לְמַרְבֵּה *lemarbo*, quid denotet, 236, 2.  
 Memoria jugis Dei habenda, 565, 2. memoria Christi patientis omnia amara nostra dulcorat, 627, 2. memoria malorum nulla erit in caelo, 752, 2.